UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định

số 133/BCTĐ-SKHĐT ngày 24/5/2022 về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án Khu du lịch Gia Bảo, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền có ý

kiến như sau:

Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan có văn bản giải trình cụ thể và chịu trách nhiệm về các

nội dung tham mưu điều chỉnh tại Văn bản nêu trên cho UBND tỉnh; trong đó,

lưu ý nội dung tham gia thẩm định của Công an tỉnh tại Công văn số

1360/CAT-ANKT ngày 12/4/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.toan251

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-06-13T10:40:51+0700

		2022-06-13T15:05:40+0700

		2022-06-13T15:05:40+0700

		2022-06-13T15:05:40+0700

		2022-06-13T16:29:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!